（様式４）
様式第11号(第17条関係)
年　　月　　日

彦根市長　　様

（申請者）

所在地

団体名

代表者名
彦根市スポーツ・文化交流センター指定管理者指定申請書

　彦根市スポーツ・文化交流センターの指定管理者の指定を受けたいので、彦根市スポーツ・文化交流センターの設置および管理に関する条例第18条第1項の規定により、下記の書類を添えて申請します。

記

１　団体概要書および応募資格を有していることを証明する書類(様式5)(様式10)(様式11)
２　定款の写し

３　管理業務の事業計画書(様式12)
４　管理業務に係る収支計画書(様式18)
５　団体の経営（運営）状況を説明する書類

※共同事業体による応募の場合は、同事業体協定書等の書類(様式6)(様式7)(様式8)(様式9)を添付すること。